
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 23.01.2025 № 29-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 19.12.2024 № 774-п «О лимитах потребления 

электроэнергии на 2025 год учреждениями, финансируемыми за счет средств 

бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского 

городского поселения» 

 

 В связи с уточнением планируемого объема потребления электрической 

энергии по муниципальному бюджетному учреждению «Приволжское 

многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального 

хозяйства» и муниципальному казенному учреждению «Центральная городская 

библиотека» Приволжского городского поселения (Приволжский район, с. 

Кунестино, д.71) в 2025 году администрация Приволжского муниципального 

района  

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 19.12.2024 № 774-п «О лимитах потребления электроэнергии на 2025 год 

учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского 

муниципального района и Приволжского городского поселения» следующие 

изменения: 

 1.1. В таблице приложения к постановлению строки №13, №34 и № 35 читать 

в новой редакции (прилагается). 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального 

района». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя главы администрации Приволжского муниципального района 

Нагацкого В.Г. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района       И.В.Мельникова



 
 

  

          
Приложение  к постановлению администрации Приволжского 

муниципального района от 23.01.2025№ 29-п 

 

Л И М И Т Ы                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского городского поселения в 

натуральном и стоимостном выражении на 2025 год 

 

                 
Приложение  к постановлению администрации 

Приволжского муниципального района от            №         -п 

№ 

п/п 

Наименование 

организации 

Всего, 

кВт/руб 
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

13 

МКУ Центральная 

городская 
библиотека 

Приволжского 

городского 
поселения(Привол

жский район, с. 

Кунестино, 71) 

500 50 50 30 30 30 30 30 30 50 50 60 60 

5 770,00 577,00 577,00 346,20 346,20 346,20 346,20 346,20 346,20 577,00 577,00 692,40 692,40 

34 

МБУ 

"Приволжское 

многоотраслевое 

производственное 
объединение 

жилищно- 

коммунального 
хозяйства" 

52 000,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 5 465,00 5 465,00 5 460,00 

557 960,00 58 639,45 58 639,45 58 639,45 58 639,45 29 507,50 29 507,50 29 507,50 29 507,50 29 507,50 58 639,45 58 639,45 58 585,80 

35 Итого 

1 478 744 155 233 146 673 137 713 127 708 96 449 61 940 63 593 73 161 114 736 156 408 166 301 178 834 

16 566 970, 

80 

1 728 788, 

84 

1 646 624, 

36 

1 541 650, 

77 

1 426 919, 

79 

1 084 051, 

13 

693 632, 

71 

716 704, 

58 

824 941, 

83 

1 290 891, 

96 

1 760 835, 

69 

1 860 609, 

12 

1 991320, 

02 
 

 
 

Ответственный исполнитель: Дубынина М.В. 

тел: 8(49339)4-26-92 
 

 

 
 
                 

                
                



 
 

 


